EXTRATO DO CONTRATO Nº 039/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS/TO,  pessoa jurídica de direito  público
interno,  inscrito  no  CNPJ  nº  00.237.206/0001-30,  estabelecida  na  Rua  Dom  Pedro  I,  nº  352,  Centro
Augustinópolis – TO, neste ato representado pelo senhor Prefeito, ANTÔNIO CAYRES DE ALMEIDA, brasileiro,
casado, Agropecuarista, portador do RG nº. 579.344 2ª Via SSP/GO, com inscrição no CPF nº. 047.445.601-30,
residente e domiciliado na Rua Presidente Kennedy, nº. 525, Bairro Boa Vista, Augustinópolis/TO.

CONTRATADA: ELCI RITA DO AMARAL, brasileira, inscrita no CPF: sob o nº 381.994.911-91 e no RG nº
063308632017-5 SSP-MA, residente e domiciliada nesta cidade de Augustinópolis/TO.

OBJETO: Locação do imóvel urbano, localizado na Rua das Mangueiras, nº. 306, Centro - Augustinópolis/TO,
com área total de 103,0m², construído em tijolos, paredes rebocadas e pintadas, piso em porcelanato, forrado,
instalações elétrica,  hidráulica e hidrosanitária em perfeito funcionamento.  Imóvel  este com 01 salão,  01
banheiro e uma sala.

Valor  do Contrato:  R$ 9.349,99 (nove mil  trezentos e quarenta e nove reais e noventa e nove
centavos).

Vigência: 15/07/2022 à 31/12/2022

Augustinópolis/TO, 15 de julho de 2022.

ANTÔNIO CAYRES DE ALMEIDA
Prefeito Municipal